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Oppdrag: 608038-01
Vannledning Manger sentrum Detaljprosjektering
Mgtedato: 07.11.2016 KI: 13:00 Sted: Manger
Referent:  Tom Christian Monstad
Navn Firma E-post Til stede Ref.
Einar Faero Radgy kommune einar.faero@radoy.kommune.no X X
Tore Rikstad Radgy kommune tore.rikstad@radoy.kommune.no X X
Jan Magnus Drivenes Radgy kommune jan.magnus.drivenes@radoy.kommune.n X X
o
Qystein Hagesaether Statens Vegvesen oystein.hagesaether@vegvesen.no X X
Vidar Andreassen Nordhordland Grunn og  vidar.andreassen@ngb.no X X
Betong
William Raugstad Nordhordland Grunn og  william.raugstad@ngb.no X X
Betong as
Tom Christian Monstad  Asplan Viak tom.monstad@asplanviak.no X X

REFERAT FRA BEFARING ANG. KRYSSING FV565 OG 409

Sak

Tekst

Ansvar | Frist

Asplan Viak AS

INNLEDNING

Radgy kommune skal erstatte eksisterende vannledning av eternitt
pa Manger. Nordhordland Grunn & Betong (NGB) er valgt som
entreprengr og de har sendt sgknad om gravelgyve. | denne
forbindelse var det avtalt befaring med Statens Vegvesen ved
Jystein Hageseether for & se pa lgsning for kryssing av Fv 409 og
Fv 565 med vannledning,

Befaringen startet med en kort giennomgang av tegning med trase
inne pa radhuset.

Kryssing av Fv409 Radgyvegen

Grgftetrase er planlagt i fortau langs nordvestsiden av vegen og a
krysse over til motsatt side som antydet pa kartskissen under.



Vegen er like ved tidligere krysset med graft for fiberkabel og det
var enighet om at ny kryssing kunne gjgres med groft, forutsatt at
man reasfalterte slik at det med eksisterende og ny kryssing kun

ble to skjgter.

Pa stedet mangler klart skille med kantstein. Denne tar Statens
Vegvesen ansvar for & etablere. Bilder under av situasjonen:
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Kryssing av Fv 565 - Solendvegen

Ved planlagt kryssing av Solendvegen er det lagt ny asfalt for ca 1
ar siden. Her ma det klarlegges hvilke masser som er i grunnen,
men i utgangspunktet ma det legges opp til kryssing med boring.

11.11.
NGB innheter priskonsekvens for dette alternativet. WR 16
Tegninger
NGB fikk utlevert 2 sett oppdaterte tegninger. AV reviderer tegning | TM 11.11.
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med & fijerne sluseventil under brannventil.

Med hilsen

Tom Christian Monstad
tom.monstad@asplanviak.no - 95763466

Asplan Viak AS
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